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W chorzowskim planetarium wręczono nagrody dla pereł turystyki województwa śląskiego.
W uroczystości uczestniczyli członek zarządu województwa Grzegorz Boski oraz radny
Sejmiku Grzegorz Wolnik. Nie zabrakło wyróżnionych z naszego regionu. Kto otrzymał
nagrodę za turystyczną działalność?

Wyróżnienia i nagrody dla przedstawicieli naszego regionu. fot. slaskie.pl

Wyróżnienie w kategorii przedsięwzięcie turystyczne otrzymała Fundacja Ustronianka, za rewitalizację Zamku w
Grodźcu Śląskim i stworzenie w nim muzeum oraz otwarcie go dla zwiedzających. Fundacja Ustronianka z Ustronia
mająca w użyczeniu Zamek w Grodźcu Śląskim należący do przedsiębiorcy Michała Bożka uzyskała dofinansowanie
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Celem projektu była
rewitalizacja Zamku w Grodźcu Śl. I stworzenie w nim muzeum, w którym udostępnione są zbiory obecnego
właściciela Zamku, pana Michała Bożka. Zamek w Grodźcu został włączony do ofert turystycznych Śląska
Cieszyńskiego.
   
W kategorii "Instytucja" nagrodę główną otrzymało Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza”
celem Stowarzyszenia jest wspieranie rozwoju lokalnego i regionalnego na terenach gmin i powiatów
członkowskich. Działa na rzecz rozwoju gospodarczego, upowszechniania dobrego wizerunku regionu, ochrony
środowiska naturalnego, prowadzi działalność edukacyjną, proeuropejską, kulturalną i sportową, wydawniczą,
szkoleniową, promocyjną, działalność z obszaru turystyki, współpracuje z samorządami i innymi organizacjami
Republiki Czeskiej. Stowarzyszenie współtworzy polsko-czeski Euroregion Śląsk Cieszyński, podejmując w jego
ramach liczne, transgraniczne działania na rzecz rozwoju turystyki na śląsko-morawskim pograniczu.
Stowarzyszenie zarządza Polską Marką Turystyczną Śląsk Cieszyński oraz jest koordynatorem Żelaznego Szlaku
Rowerowego.

A wyróżnienia przyznano:
   
    Spółdzielnia Socjalna Wisła Otwarta Turystycznie
    Nadrzędnym celem Spółdzielni jest prowadzenie wspólnego przedsiębiorstwa w oparciu o pracę osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, działającego w szczególności poprzez wspólną działalność gospodarczą
oraz wyodrębnioną działalność społeczną, oświatowo-kulturalną i społecznie użyteczną w sferze zadań publicznych.
Głównym zadaniem pracowników spółdzielni jest obsługa turystów w dwóch punktach informacji turystycznej w
centrum miasta przy rynku oraz w Centrum Przesiadkowym. Stale zachęcają turystów do korzystania z szerokiego
zakresu usług wiślańskich przedsiębiorców oraz do uczestnictwa w organizowanych przez miasto i przedsiębiorców
imprezach.
    
    Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Ustronia
    Głównym celem Stowarzyszenia jest między innymi wspieranie wszelkich działań związanych z tworzeniem i
rozbudową infrastruktury turystycznej oraz uzdrowiskowej w Ustroniu. Stowarzyszenie organizuje szereg imprez
turystyczno – rekreacyjnych m.in. Międzynarodowego Cyklu Wyścigów UPHILL MTB Beskidy oraz Beskidzki
Triathlon Górski. Prowadzi również Ustrońską Szkołę Narciarstwa Biegowego oraz Miejską Informację Turystyczną,
która promuje Ustroń jako wspaniałe miejsce dla aktywnego wypoczynku.
  

  Baseny Wisła sp. z o.o.
    Kompleks Baseny Wisła w nowej, zmodernizowanej odsłonie został uroczyście otwarty w czerwcu 2021 r. Historia



powstania basenów w Wiśle sięga okresu międzywojennego. W latach 90-tych kompleks basenowy stracił swój urok
i został dość poważnie nadszarpnięty zębem czasu. W roku 2016 miasto pozyskało tereny basenów, a w roku 2017
utworzona została spółka Baseny Wisła sp. z o.o. Przedmiotem działalności spółki była modernizacja kompleksu a
obecnie zarządzanie obiektem po modernizacji. Tworząc Baseny Wisła nawiązano do przestrzeni parku kąpielowego
i jej fantastycznych tradycji. W okresie zimowym na terenie Basenów zorganizowane jest lodowisko.
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